
Elektronická past na myši AGROFORTEL-M 
(T-ELECTRIC-M) 

 
1. Vlastnosti a funkce 

1. 100% účinnost - myši jsou rychle, čistě a bezpečně usmrceny pomocí 
vysokonapěťového elektrického šoku, bez zanechání krve nebo nepořádku; 

2. Není třeba používat jedy, chemikálie ani toxické návnady. Díky unikátnímu tunelovému 
designu a bezpečnostnímu spínači je tato past ideální pro domácí i komerční použití; 

3. Tato past dokáže zlikvidovat více než 20 myší na jednu sadu 4 baterií typu AA; 
4. Tato past není vhodná pro venkovní použití! 
5. Vyhovuje všem evropským standardům a má označení FCC, CE a ROHS. 

2. Použití 
Toto zařízení je široce použitelné v jídelnách, kuchyních, ložnicích, kancelářích, hotelech 
a na všech místech, kde se obvykle vyskytují myši. 

3. Návod k použití: 

 
4. Upozornění 

1. Nesprávné použití tohoto výrobku může způsobit elektrický šok nebo vážné zranění; 
2. Nikdy nepoužívejte tento výrobek v blízkosti malých dětí, malých domácích mazlíčků, 

zařízení na podporu života a hořlavých materiálů; 
3. Nikdy nepoužívejte toto zařízení na mokrém povrchu, aby se zabránilo úniku vysokého 

napětí; 
4. Jakékoliv úpravy nebo změny tohoto zařízení, které nejsou výslovně schváleny 

odpovědnou stranou, mohou zrušit oprávnění uživatele k používání zařízení. 
5. Technické specifikace 

1. Napájení: DC 6V – 4 baterie typu "AA" nebo DC 5V; 
2. Statický pracovní proud: <1mA; 
3. Vysoké napětí: 9000-10000V; 

Pracovní proud při vysokém napětí: <600mA; 
Doba působení vysokého napětí: 4 minuty; 

4. Nové baterie umožňují 20-30 elektronických šoků. 
 

1. Vložte baterie 

2. Návnada 3. Umístěte 

4. Zapněte 

 

5. Vysypejte 

DC napájení 


